2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Порядку

Заявление о внесении сведений в реестр субъектов народных художественных промыслов Кировской области
Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области
Карла Либкнехта ул., 69, г. Киров обл., 610019
prom@ako.kirov.ru
	1
	Наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя – субъекта НХП

	2
	ИНН

	3
	ФИО руководителя юридического лица

	4
	Индекс, место нахождения юридического лица или место нахождения индивидуального предпринимателя/ физического лица

	5
	Контактный номер телефона

	6
	Адрес электронной почты

	7
	Официальный сайт

	8
	Код ОКВЭД2

	9
	Вид изделий НХП, производимых субъектом НХП

	10
	Дата номер первого протокола художественно-экспертного Совета Кировской области, подтверждающего отнесение изделий субъекта НХП к изделиям НХП Кировской области

Прошу рассмотреть представленные документы и включить сведения обо мне/об организации в реестр субъектов народных художественных промыслов Кировской области.
Достоверность представленных сведений подтверждаю.
Приложение:
1.
2.
…
	Руководитель юридического лица, индивидуальный предприниматель, физическое лицо

	МП
(при наличии)
	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

__________